

Pachet electrice 28.07

I.D.: 71716492

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 928,76 RON - 928,76 RON

Descriere: BARA DE NUL CU SURUBURI 6 POLI Buc 4 2.81 11.24 EZ9P32610 EASY9 INTRERUPATOR AUT. 1P+N 4500 C 10A include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 10 20.17 201.7 EZ9F32116 EASY9 INTRERUPATOR AUT. 1P 4500 A C 16A include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 12 15.97 191.64 MF0010-02958 BUS-BAR(1P+1N)-PIN 6A BARA PT.12X(1P+N) Buc 2 13.45 26.9 MF0010-04008 SINA METAL"DIN"SLITATA L=1m 35mm PRET/ML ML 2 5.88 11.76 BANDA IZ.TESAFLEX 20M ALBA Buc 5 5.04 25.2 01-671 BANDA SUPORT 10M/12X0.7MM M5 1-5 Buc 1 16.64 16.64 AM617340 Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 40A, 3-poli Buc 1 36.97 36.97 SKU-11163 FASETE PVC 2.5X20cm(100buc)alb SET 1 4.2 4.2 AM617350 Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 50A, 3-poli Buc 3 37.39 112.17 PAPUC PIN 2.5MM(100BUC) PUNGI 1 4.62 4.62 MF0011-54056 PROIECTOR SUPER SLIM LED SMD UPTEC LUM.RECE 30W contine taxa verde de 0.60 lei/buc Buc 2 26.89 53.78 MF0011-54059 PROIECTOR SUPER SLIM LED SMD UPTEC LUM.RECE 50W contine taxa verde de 0.25 lei/buc Buc 3 47.06 141.18 874.R6040 CANAL CABLAJ PERFORAT 60X40 2M Buc 2 45.38 90.76
